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Preisliste für die Ferienwohnungen im Haus „Ferienwohnungen Christ“
Mittelkämmerer Straße 41, 67346 Speyer, Rheinland-Pfalz

Ferienwohnung „Zur Ketschau“
Belegung: 1 -4 Betten, 1-4 Erwachsene, 0-2 Kinder, Standardbelegung 2

Hauptsaison 1. März bis 30. Oktober

				    Kinder bis 3 Jahre kostenlos!

				    Basispreis pro Einheit/Nacht, excl. Taxe, keine Verpflegung
				    Erw. Person(en)			  Preis €
				    1-2				    79,00
				    3-3				    99,00
				    4-4				    109,00
				    Endreinigung			   inclusive
				    Bettwäsche			   inclusive

				    Aufenthaltsdauer-abhängige Preise

				    Kurzaufenthalt Zuschlag 	 bis Nächte
				    Erw. Person(en)			  2
								        Nacht/Nächte
				    1-2				    10%
				    3-3				    10%
				    4-4				    10%

				    Langaufenthalt Ermäßigung	 ab Nächte
				    Erw. Person(en)			  6		  9
								        Nacht/Nächte	Nacht/Nächte
				    1-2				    10%		  15%
				    3-3				    10%		  15%
				    4-4				    10%		  15%		

Nebensaison 1. Oktober bis 28. Februar

				    Kinder bis 3 Jahre kostenlos!

				    Basispreis pro Einheit/Nacht, excl. Taxe, keine Verpflegung
				    Erw. Person(en)			  Preis €
				    1-2				    69,00
				    3-3				    89,00
				    4-4				    99,00
				    Endreinigung			   inclusive
				    Bettwäsche			   inclusive

				    Aufenthaltsdauer-abhängige Preise

				    Kurzaufenthalt Zuschlag 	 bis Nächte
				    Erw. Person(en)			  2
								        Nacht/Nächte
				    1-2				    10%
				    3-3				    10%
				    4-4				    10%

				    Langaufenthalt Ermäßigung	 ab Nächte
				    Erw. Person(en)			  6		  9
								        Nacht/Nächte	Nacht/Nächte
				    1-2				    10%		  15%
				    3-3				    10%		  15%
				    4-4				    10%		  15%



Ferienwohnung „Zur Rheinaue“
Belegung: 1 -3 Betten, 1-3 Erwachsene, 0-1 Kinder, Standardbelegung 2

Hauptsaison 1. März bis 30. Oktober

				    Kinder bis 3 Jahre kostenlos!

				    Basispreis pro Einheit/Nacht, excl. Taxe, keine Verpflegung
				    Erw. Person(en)			  Preis €
				    1-2				    79,00
				    3-3				    99,00
				    Endreinigung			   inclusive
				    Bettwäsche			   inclusive

				    Aufenthaltsdauer-abhängige Preise

				    Kurzaufenthalt Zuschlag 	 bis Nächte
				    Erw. Person(en)			  2
								        Nacht/Nächte
				    1-2				    10%
				    3-3				    10%

				    Langaufenthalt Ermäßigung	 ab Nächte
				    Erw. Person(en)			  6		  9
								        Nacht/Nächte	Nacht/Nächte
				    1-2				    10%		  15%
				    3-3				    10%		  15%		

Nebensaison 1. Oktober bis 28. Februar

				    Kinder bis 3 Jahre kostenlos!

				    Basispreis pro Einheit/Nacht, excl. Taxe, keine Verpflegung
				    Erw. Person(en)			  Preis €
				    1-2				    69,00
				    3-3				    89,00
				    Endreinigung			   inclusive
				    Bettwäsche			   inclusive

				    Aufenthaltsdauer-abhängige Preise

				    Kurzaufenthalt Zuschlag 	 bis Nächte
				    Erw. Person(en)			  2
								        Nacht/Nächte
				    1-2				    10%
				    3-3				    10%

				    Langaufenthalt Ermäßigung	 ab Nächte
				    Erw. Person(en)			  6		  9
								        Nacht/Nächte	Nacht/Nächte
				    1-2				    10%		  15%
				    3-3				    10%		  15%
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Vermieter und Ihr Ansprechpartner: Thorsten Christ, Ketschau 1, 68766 Hockenheim, Tel. Mobil 0171 9328707
E-Mail ferienwohnungen.in.speyer@gmail.com


